
Tanggung Jawab Rumah Sakit
Atas Malpraktek pada Bidang

Orthopedy yang dilakukan oleh
Dokter pada saat Tindakan

Operasi
by Heri Subroto

Submission date: 20-Jun-2024 04:32PM (UTC+0700)
Submission ID: 2405698481
File name: MAJELIS_VOLUME_1_NO_3_AGUSTUS_2024_hal_17-31.doc
(140K)
Word count: 4517
Character count: 30060



2

9

12

15



6

6

6

6



2

5

7

9





2

5



5



2

5

5

5



3

11

11



1

1

2

10

16

17

18



4

4

8

8

8

10



2

7

7

13



14



2

6



12



2



19%
SIMILARITY INDEX

16%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

10%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Tanggung Jawab Rumah Sakit Atas Malpraktek pada Bidang
Orthopedy yang dilakukan oleh Dokter pada saat Tindakan
Operasi
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to Universitas Riau
Student Paper

journal.sttkb.ac.id
Internet Source

makalah-hukum.blogspot.com
Internet Source

Submitted to Bellevue Public School
Student Paper

lanikonsepdasarkeperawatan.blogspot.com
Internet Source

docshare.tips
Internet Source

repositori.usu.ac.id
Internet Source

digilib.unila.ac.id
Internet Source

hidayat89.wordpress.com



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18

Internet Source

Submitted to Universitas Atma Jaya
Yogyakarta
Student Paper

ilmukebidanan.wordpress.com
Internet Source

melkifounso.blogspot.com
Internet Source

Submitted to Universitas Bangka Belitung
Student Paper

journal.unilak.ac.id
Internet Source

msofyanlubis.wordpress.com
Internet Source

Submitted to UIN Sultan Syarif Kasim Riau
Student Paper

Rahmad Gesah Mukti Prabowo, Fadriansyah
Fachril, Stevanus D. G.V. "ANALISIS SISTEM
INFORMASI AKUNTANSI PENERIMAAN DAN
PENGENDALIAN INTERNAL KAS PADA
BAGIAN ASURANSI", JAT : Journal Of
Accounting and Tax, 2022
Publication

repository.unej.ac.id
Internet Source



1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%



FINAL GRADE

/0

Tanggung Jawab Rumah Sakit Atas Malpraktek pada Bidang
Orthopedy yang dilakukan oleh Dokter pada saat Tindakan
Operasi
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13

PAGE 14

PAGE 15


